

Date of issue: February 6, 2014

Name of Product			Name of Manufacturer	
<b>Bakery Filling Powder (Core Sheet Type)</b>			Oriental Yeast Co., Ltd	
			3-6-10 Azusawa, Itabashi-ku Tokyo 174-8505, Japan	
List of Ingredients		Allergen		
Starch		-		
Whey Protein Concentrate		Milk		
Sugar		-		
Thickner		-		
Egg White Powder		Egg		
		-		
		Packaging		
		12 kg x 1		
		Outside: Kraft bag		
		Shelf life		
		360 days from date of manufacture		
		Storage		
		Store in a cool, dry area (15°C-25°C)		
Microbiological characteristic				
SPC				
≤5000/g				
Coliforms				
Negative				
Heat-resistant bacteria				
≤5000/g				
Nutritional Information (100g as-is)			Specifications	
Calories	351	Kcal	Arsenic	
			≤1ppm	
Protein	16.49	g	Heavy Metal (b)	
			≤10ppm	
Total Fat	0.92	g	pH Measurement	
			6.0-7.0 (15% Solution)	
Total Carb	69.64	g	Moisture	
			Less than 12%	
Ash	1.12	g	Remarks:	
Moisture	11.83	g	Moisture test - OYC Japan: Vaccum Method (3 hours)	
Sodium	160	mg		